
Fecha 16/01/2023

CHUNG SANG WONG MIGUEL
ALFREDO

R.U. 0911260255001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000026

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1601202301091126025500120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Clínica Panamericana

Identificació
0990416427001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 COORDINACION
UCI Y ATENCION
PACIENTES UCI

2000. 2000.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

2000.00

0.00

0.00

2000.00

0.00

0.00

2000.00


